**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

CXC. Burchard, Dechant zu Magdeburg, bestätigt die gegen den  
Dechanten zu Stendal, als Pfarrer zu Hildagesburg wegen schuldiger  
Abgaben ausgesprochene Ercommunicationsentscheidung, am 19. Juni 1376.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

bilis compositionis tollimus et relaxamus et eundem a predictis sentenciis in hiis scriptis absoluius ita tamen, quod si amicabile compositio ante dictum terminum non interuenerit, eisdem sentenciis sit ligatus, ut prius, Mandantes uobis in uirtute sancte obedientie, quatenus dictum Nicolaum sicut premititur absolutum publice nuntietis coram plebe. Reddite litteram sigillis uestris sigillatam. Datum anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXXVI. VIII die mensis Marcii, meo sub sigillo presentibus appenso.

**CXC.** Burchard, Dechant zu Magdeburg, bestätigt die gegen den Dechanten zu Stendal, als Pfarrer zu Hildagesburg wegen schuldiger Abgaben ausgesprochene Excommunicationsfentenz, am 19. Juni 1376.

Borchardus, dei gratia decanus ecclesie Magdeburgensis, Collector et commissarius a reuerendissimo in cristo patre ac domino domino Petro eiusdem sancte Magdeburgensis ecclesie archiepiscopo, ad infra scripta a sede apostolica principali collectore deputato, Citra reuocationem aliorum subcollectorum per ipsum in hac parte deputatorum Subdeputatus, honorabilibus et discretis uiris uniuersis et singulis dominis prepositis, decanis, Scolasticis, archidiaconis, thesaurariis, Cantoribus, Canonicis, officialibus, archipresbiteris et rectoribus, vicerectoribus, perpetuis vicariis Cathedralium et Collegiarum ac parrochialium ecclesiarum et presertim Magdeburg, halberstad, Wolmerstede, Tanghermundis, Stendal, gardeleghe, Osterborch, Sehufen, hanelberg et in Sandow ceterisque prelati, presbiteris, clericis et notariis publicis. — Johannes de Martpurch thesaurarius et petrus de Mordrez, Canonici ecclesie Magdeburg. — ac nouissime Jo. de gulen officialis Curie magd. ad hoc per prefatum dominum Archiepiscopum etiam deputati nonnullos parrochialium ecclesiarum et capellarum rectores Magdeburg, dioecesis et specialiter Johannem de gartow, rectorem ecclesie siue Cappelle in hildyngesborch eiusdem dioecesis, Eciam se pretendente decanum ecclesie Sancti nicolai in Stendal halberstad. dioecesis pro recordatione et pertinaci recusatione solutionis decime fructuum et prouentuum dicte sue ecclesie siue capelle In hildyngesborch per dictam sedem apostolicam nouissime indite, suspenderunt — et interdictum Sollemniter et publice denunciauerunt — et denuntiari fecerunt — quas quidem suspensionum, aggrauacionum, denunciaconum et interdicti sentencias Idem sustinuerunt et precise Johannes decanus et rector ecclesie siue capelle in hildyngesborch predictus pluribus retroactis temporibus dampnabiliter sustinuit. Dat. anno domini M. CCC LXXVI. — die decima nona mensis Junii. —

**CXCI.** Burchard, Dechant zu Magdeburg nimmt obige Excommunicationsfentenz zurück, am 30. Novbr. 1376.

Borchardus, dei gracia decanus Magdeburgensis, Collector et commissarius a reuerendissimo in cristo patre ac domino domino Petro eiusdem sancte Magdeburgensis ecclesie Archiepiscopo ad infra scripta a sede apostolica principali collectore deputato citra reuocationem aliorum subcollectorum per ipsum in hac parte deputatorum subdeputatus, Honorabilibus et discretis uiris uniuersis et